
   Rencontre du................................... jouée à  .............................................

Division 

Poule 

Clt Pts Clt Pts

1

2

3

4

5

6

7 Clt Pts

8

M55 1 M 55 2 M55 3 M60 1 M60 2 D40 1 D40 2 D40 3

105-200 65-100 20-60 85-150 20-80 105-200 65-100 20-60

Eq. 1

Eq. 2

Nom des joueurs (joueuses) pour la rencontre

Eq. 1

Eq. 2

AFT Namur-Luxembourg

Indiquer la  catégorie, la division et la poule

Feuille d'engagement pour l'interclubs doubles

Catégorie

  Club ………………………………................................

Nom des joueurs (joueuses) pour groupe II

L'éventuel 3ème set est un tie - break

Nom des joueurs (joueuses) pour groupe I


